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 Greve, 10. oktober 2022 

Emne: Ansøgning om optagelse i Bystrategisk Råd i Greve Kommune. 

Hvem er vi? 

Grundejerforeningen Greve Strand (GGS) er en paraplyorganisation hvor alle vejlaug og grundejerforeninger i hele Gre-

ve Kommune kan optages. I øjeblikket repræsenterer GGS 254 medlemmer som også omfatter flere vejlaug og dermed 

omkring 1,200 husstande. 

Vores interesseområde dækker fra kommunegrænsen mod Ishøj i nord til grænsen mod Solrød i syd, fra vandkanten i 

øst til motorvejen i vest. 

Vi er meget aktive i lokalsamfundet, hvor vi bl.a. deltager som tilhører til byrådsmøder, arrangerer borgermøder om 

eksempelvis strandvejens udvikling og nutidens og fremtidens energiformer. Vi arrangerer også bl.a. den årlige dragefe-

stival på Mosede Fort og medlemsarrangementer som det nylige gennemførte ”Hundige Strands historie”.  

Hvad kan GGS bidrage med? 

GGS har en glødende interesse for udviklingen af vores kommune. GGS har en konstruktiv kritisk tilgang til byplanlæg-

ning, hvor vi prøver at afveje alle argumenter, ønsker og meninger om hvordan vi ser kommunen udvikle sig. GGS øn-

sker at Greve Kommune udvikles med behørigt hensyn til vores særegne natur, bebyggelser, erhvervsområder, arkitek-

tur og fortid. 

GGS ønsker Greve Kommune udviklet på en måde, som prioriterer de ønsker og behov, som vores medlemmer, der bor 

i Greve Kommune, har. Vi ønsker, at så mange grønne og blå områder som muligt fastholdes som grønne og blå områ-

der, men er også åben for, at der skal ske en udvikling med fokus på miljøet, som gavner alle i Greve Kommune. 

Hvem er jeg, som ønsker at være GGS repræsentant i det Bystrategiske Råd? 

Jeg er en 62-årig mand, tidligere søofficer, som bor og har boet i Greve kommune i lidt over 30 år. Jeg har siden oktober 

2021 nydt livet som tjenestemandspensionist og er aktiv bestyrelsesmedlem i GGS´s bestyrelse. Jeg er ikke by-udvikler, 

arkitekt eller ejendomsmægler, men er en interesseret borger i Greve Kommune, som ønsker at bidrage konstruktivt 

med ideer, meninger og holdninger til, hvordan vi ser Greve Kommune udvikle sig til en attraktiv kommune for alle, ung 

som gammel, for både pensionisten som den nyligt tilflyttede familie og også for erhvervslivet. 

Med venlig hilsen 

René Krarup Holm 

Bestyrelsesmedlem i Grundejerforeningen Greve Strand 

Solvængets Alle 10 

E-mailadresse: rekrho@yahoo.dk / mobil: 40570901 
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